
 

平成 28 年５月 16 日 

各      位 

会 社 名  日本ライフライン株式会社 

代表者名  代表取締役社長 鈴木啓介 

（コード番号  7575） 

問合せ先  取締役管理本部長 山田健二 

（TEL. 03-6711-5200） 

 

東京証券取引所市場第一部への市場変更に関するお知らせ 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成28年５月23日をもちまして、当社株式が

東京証券取引所JASDAQ（スタンダード）から同取引所市場第一部へ市場変更されることとなりました

ので、お知らせいたします。 

 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の暖かいご支援の賜物と心より感謝申し上げま

す。 

 

当社は、1981 年に心臓ペースメーカを取り扱う専門商社として創業し、「病める人のために最新最適

な医療機器を提供することを通じて社会貢献する」という経営理念のもと、循環器領域における最先端

の医療機器を医療現場に導入するとともに、1999 年より自社製品の開発製造を開始し、日本の医療現場

のニーズを反映した医療機器を提供しております。 

 

今後も当社は、商社として、また、メーカーとして経営理念を実践することを通じて患者様や医療現

場に対してベネフィットを提供し、ステークホルダーの皆様のご期待にお応えできるよう、さらなる業

容の拡大と企業価値の向上を目指してまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループウ

ェブサイト（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 


